

Murerfirmaet E. Sørensen ApS

Vester Kirkebakke 18, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 49 29 95

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2019.

Erik Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet E. Sørensen ApS Vester Kirkebakke 18, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 49 29 95
	Stiftet: 22. februar 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Erik Sørensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Advokatforbindelse	Smith Knudsen Advokatfirma
Modervirksomhed	E. Sørensen Holding ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.430 t.kr. mod 1.442 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 831 t.kr. mod 1.060 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 229 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 384 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 46,2 % af de samlede aktiver på 831 t.kr., hvilket er en stigning på 2,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.429.676	1.442.261
1 Personaleomkostninger	-1.069.268	-1.001.244
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.613	-17.607
Resultat før finansielle poster	314.795	423.410
2 Finansielle omkostninger	-1.226	-1.026
Resultat før skat	313.569	422.384
Skat af årets resultat	-69.189	-92.992
Årets resultat	244.380	329.392
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	325.000
Overføres til overført resultat	4.380	4.392
Disponeret i alt	244.380	329.392

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	397.491	331.140
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	295.376	109.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	504.279
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.903</u>	<u>17.564</u>
Tilgodehavender i alt	<u>712.770</u>	<u>962.709</u>
Likvide beholdninger	<u>110.668</u>	<u>89.282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>831.438</u>	<u>1.059.991</u>
Aktiver i alt	<u>831.438</u>	<u>1.059.991</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	18.900	14.520
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	325.000
Egenkapital i alt	383.900	464.520
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.495	7.242
Hensatte forpligtelser i alt	19.495	7.242
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.500	22.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.478	43.154
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.182	0
Selskabsskat	56.936	127.909
Anden gæld	270.947	394.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.043	588.229
Gældsforpligtelser i alt	428.043	588.229
 Passiver i alt	 831.438	 1.059.991

7 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	891.581	879.330
Pensioner	156.813	101.025
Andre omkostninger til social sikring	20.874	20.889
	1.069.268	1.001.244
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	226	1.026
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	0
	1.226	1.026
	30/6 2019	30/6 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	251.469	251.469
Kostpris 30. juni	251.469	251.469
Afskrivninger 1. juli	-251.469	-251.469
Afskrivninger 30. juni	-251.469	-251.469
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	295.376	109.726
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	295.376	109.726
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	14.520	10.128
Årets overførte overskud	4.380	4.392
	18.900	14.520

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	325.000	450.000
Udloddet udbytte	-325.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>240.000</u>	<u>325.000</u>
	<u>240.000</u>	<u>325.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har med modervirksomheden indgået lejekontrakt omkring leje af forretningsejendom og driftsmidler med en opsigelse på 3 måneder. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 61 t.kr.

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler.

Der er rejst en sag vedrørende udført arbejde på 59 t.kr., og denne sag forventes afgjort på et lavere beløb.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 32 78 82 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 56 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
